
第１レース     スタート時刻

風向340°　風速12.ノット、波高1ｍ　距離4マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 2 naonao carrera S SALONA34 11:21:33 3,093 0.738 2,283
2 1 Blue Peter J111 11:17:05 2,825 0.813 2,297
3 3 ＡＺ Farr31 11:21:55 3,115 0.739 2,302
4 4 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:22:21 3,141 0.740 2,324
5 7 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:29:30 3,570 0.682 2,435
6 8 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 11:31:02 3,662 0.667 2,443
7 9 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:32:07 3,727 0.663 2,471
8 6 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 11:27:23 3,443 0.729 2,510
9 10 Milky Way Ⅳ YAMAHA21S 11:34:24 3,864 0.655 2,531
10 5 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:25:03 3,303 0.779 2,573
11 12 MalibuⅣ Hanse315 11:38:18 4,098 0.635 2,602
12 11 ハートオブニッポン スイング31 11:34:33 3,873 0.690 2,672
13 13 レナ BENETEAU　300 spirit 11:39:55 4,195 0.667 2,798

第２レース     スタート時刻

風向340°　風速5-6ノット、波高0.5ｍ　距離2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 Blue Peter J111 12:43:16 1,696 0.813 1,379
2 2 naonao carrera S SALONA34 12:48:25 2,005 0.738 1,480
3 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:48:41 2,021 0.740 1,496
4 4 ＡＺ Farr31 12:49:21 2,061 0.739 1,523
5 6 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:55:43 2,443 0.682 1,666
6 5 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 12:54:30 2,370 0.729 1,728
7 8 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 13:01:11 2,771 0.667 1,848
8 7 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:55:54 2,454 0.779 1,912
9 9 ハートオブニッポン スイング31 13:02:56 2,876 0.690 1,984
10 10 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 13:06:15 3,075 0.663 2,039
11 11 MalibuⅣ Hanse315 13:10:28 3,328 0.635 2,113
12 12 Milky Way Ⅳ YAMAHA21S 13:11:11 3,371 0.655 2,208
13 13 レナ BENETEAU　300 spirit 13:21:45 4,005 0.667 2,671
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ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２０　第８戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２０　第８戦　総合


